UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CHAMADA PÚBLICA DE REMOÇÃO INTERNA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CAMPUS SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E TECNOLOGIA

RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO DO

EDITAL 001/2025

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL Nº

001/2025

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, que lhe confere a Portaria

GR nº 4809 de 27/01/2021, publicada no DOU de 29/01/2021, DIVULGA OS PEDIDOS DE

IMPUGNAÇÃO IMPETRADOS CONTRA O EDITAL E SEUS RESPECTIVOS

SUBEDITAIS, BEM COMO O RESULTADO DOS MESMOS, referente a Chamada Pública

de Remoção Interna, objeto do Edital nº 001/25, realizado pela Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas:

Nº de Pedidos de Impugnações Impetrados Resultado

01(um) 01(um) indeferido

Obs: Informamos que as pessoas que impetraram pedido de impugnação, receberão as

respectivas respostas por e-mail.

COMISSÃO ORGANIZADORA

10/11/2025